PAGE
2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
05 июня 2017 года

                                                            № 116
О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 10 ноября 2015 г. № 62
«Об установлении земельного налога с 01.01.2016 г.»
Рассмотрев протест заместителя Приозерского городского прокурора старшего советника юстиции Репина П.Н. от 30.05.2017г. № 07-46-2017, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации и  Федеральным законом от 04.11.2014 г. № 347-ФЗ «О внесении изменений  в части первую   и  вторую Налогового кодекса Российской Федерации», с п.п. 1,4 ст. 5 Налогового Кодекса РФ и Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район  Ленинградской области решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 10 ноября 2015 года № 62 «Об установлении земельного налога с 01.01.2016 г.» следующие изменения:

ИСКЛЮЧИТЬ пп. 4 п.5, пп.3 п.2.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на начальника сектора экономики и финансов администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
	Глава МО Мичуринское сельское поселение
	В.Э.Кирильчук

исп Сапронова Н.О.
Разослано: Разослано:Дело-2, Прокуратура-1, СМИ-1
[image: image1]